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
terrasse, cuisine équipée, climatisation. cave. Parking extérieur. DPE : D. 
Réf. : N-36197. Charges/an : 3673 €. ›› 2-bed 84m2, panoramic view 
of the Bay of Angels, terrace, near shops and beach. Hall, living room, 
2 bedrooms, kitchen, bathroom, terrace, kitchen, air conditioning. 
cellar. Outdoor parking. EPC: D. Ref.: N-36197. Charges/yr : 3673 €.

NICE MONT-BORON   820 000 €3P
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
2, Boulevard Maeterlinck - 06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 92 00 82 82

VUE MER

Superbe studio de 38m² entièrement rénové, luxueuses prestations, kitchenette 
aménagée et équipée, superbe terrasse avec vue panoramique, chambre de 
bonne à vivre comme un studio, parking extérieur privatif, vrai coup de coeur! 
DPE : NC. Réf. : N-37045. Charges/an : 4104 €. ›› Superb studio of 38m² 
completely renovated, upscale fi ttings, fi tted kitchen, beautiful terrace with 
panoramic views, maid room as a studio, private outdoor parking. Our 
selection. EPC: NC. Ref.: N-37045. Charges/yr : 4104 €.

NICE MONT-BORON   525 000 €S

EXCLUSIVITÉ

3P, 90m2, dernier étage. Vue mer. Grand salon de 40m2,  cuisine 
indépendante équipée, 2 chambres, salle de bains et salle d’eau. 
Prestations de qualité. Piscine. Garage et cave. DPE : NC. Réf. : N-37061. 
Charges/an : 4688 €. ›› 2-bed 90m2, top fl oor. Sea view. Large living 
room of 40m2, fi tted kitchen, 2 bedrooms, bathroom and shower 
room. Upscale fi ttings. Swimming pool. Garage and cellar.  EPC: NC. 
Ref.: N-37061. Charges/yr : 4688 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER      890 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

2P, 47m² entièrement rénové, superbe séjour d’angle de 25m², vue mer, 
cuisine US équipée, chambre sur terrasse, SDE, cave et parking extérieur 
privatif. DPE : D. Réf. : N-36200. Charges/an : 2400 €. ›› 1-bed 47m²  
renovated throughout, beautiful corner lounge 25m², sea view, fi tted 
kitchen, bedroom with terrace, bathroom, cellar and private outdoor 
parking. EPC: D. Ref.: N-36200. Charges/yr : 2400 €.

NICE MONT-BORON   410 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que pied à terre de 35m² en dernier étage. Vue panoramique et 
cadre exceptionnel. Grande terrasse de 40m². Ascenseur, cave et parking 
en sous-sol. À voir absolument ! DPE : E. Réf. : N-37049. Charges/an : 
2570 €. ›› Beautiful apt. 35m² on the top fl oor. Panoramic views and 
exceptional setting. Large terrace of 40m². Elevator, cellar and parking 
in basement. A must see ! EPC: E. Ref.: N-37049. Charges/yr : 2570 €.

NICE MONT-BORON   515 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Magnifi que 3P, dernier étage, grand séjour avec cuisine équipée haut 
de gamme, séjour sur terrasse off rant une très belle vue. Cave et grand 
garage en sous-sol. DPE : D. Réf. : N-36229. Charges/an : 2400 €. ›› 
Lovely 2-bed, top fl oor, large living room with luxurious kitchen, living 
room onto  terrace with a beautiful view. Cellar and large garage in 
the basement. EPC: D. Ref.: N-36229. Charges/yr : 2400 €.

NICE MONT-BORON   480 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Appartement/villa 2P, 46 m2, terrasse/jardin 45m2, calme, vue dégagée. 
Grand séjour, cuisine aménagée équipée, chambre, SDB, dégagements. 
Cave, parking extérieur. Proche des commerces et bus. DPE : NC. 
Réf. : N-37027. Charges/an : 1852 €. ›› 1-bed apartment/villa 46m2, 
terrace/garden 45m2, quiet, unobstructed view. Large living room, 
fi tted kitchen, bedroom, bathroom, corridor. Cellar, outdoor parking. 
Close to shops and bus. EPC: NC. Ref.: N-37027. Charges/yr : 1852 €.

NICE MONT-BORON   298 000 €2P
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CENTURY 21 LAFAGE TRANSACTIONS
1, Rue Bonaparte - 06300 Nice

 lafage@casaland.com

04 93 56 60 60

WWW.FRENCH-RIVIERA-PROPERTY.COM

EXCLUSIVITÉ

Studio calme et lumineux dans immeuble de 2009. Proche de toutes 
les commodités. Le studio donne sur un agréable balcon dans une rue 
tranquille. Possibilité achat d’un parking en plus. Idéal pour un 1er achat ou un 
investissement. DPE : D. Réf. : P-5065. Charges/an : 516 €. ›› Quiet and bright 
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
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

 fabron@palaisimmobilier.com
Tél. : 04 97 07 24 24

COUP DE COEUR

Domaine sécurisé, belle villa individuelle de 160m², 1500m² de terrain. 
Séjour de 40m² + grande terrasse, cuisine ind, 4 ch, 2 sdb, 2 garages 
et stationnements. 2 appartements possibles. Très lumineux,  A visiter! 
DPE : E. Réf. : 973997. ›› Secure area, beautiful detached villa of 160m², 
1500m². 40m² living room + terrace, separate kitchen, 4 bedrooms, 
2 bathrooms, 2 garages and parking lots. 2 possible apartments. Very 
bright, take advantage! EPC: E. Ref.: 973997.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIERE   560 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Résidence au calme. 68m² en rez-de-jardin. 2 grandes chambres. Cuisine 
neuve équipée. WC séparé. Salon spacieux donnant sur jardin. Très 
lumineux, aucun vis-à-vis, calme. Avec cave. Possibilité garage fermé. 
DPE : C. Réf. : 826292. Charges/an : 2400 €. ›› Quiet residence. 68m² 
on garden level. 2 large bedrooms. New kitchen. Toilet. Spacious 
living room overlooking garden. Very bright, no opposite, calm. Cellar. 
Optional garage. EPC: C. Ref.: 826292. Charges/yr : 2400 €.

NICE FABRON   259 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

2P, 3e étage. 43m², entrée, cuisine séparée, salon donnant sur terrasse, 
chambre au calme, salle de douche et WC séparé. Vendu avec cave et 
garage en sous-sol. DPE : C. Réf. : 986191. Charges/an : 1320 €. ›› 1-bed, 
3rd fl oor. 43m², entrance, separate kitchen, lounge with terrace, quiet 
room, shower room and separate WC. Sold with cellar and garage in 
the basement. EPC: C. Ref.: 986191. Charges/yr : 1320 €.

NICE CALIFORNIE/PROCHE MAGNAN   180 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Belle villa contemporaine avec piscine, 6P 145m² sur deux niveaux + 140m² 
terrasse. Vue panoramique mer et collines. 5 chambres, 2 bains, 3400m 
de terrain. Nombreux stationnements. Aucun vis-à-vis. Très lumineux. Très 
calme. A voir ! DPE : C. Réf. : 908060. ›› Beautiful contemporary villa with 
pool, on two levels, 6 rooms, 145m² + a 140m² terrace. Panoramic sea 
and hills views. 5 bedrooms, 2 baths, ground 3400m². Parking lot. No 
opposite. Very bright. Very calm. EPC: C. Ref.: 908060.

NICE CORNICHE FLEURIE   695 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Villa jumelée 4P, domaine récent, luxe, piscine, vue mer, état neuf , 3 chambres. 
dont une de plain-pied, 2 SDE, séjour cuisine US, donnant sur large terrasse/jardin 
60m². Calme, proximité écoles, commerces. 2 parkings. DPE : A. Réf. : 985670. 
Charges/an : 1716 €. ›› Twin villa, 4 rooms, new estate, upscale fi ttings, pool, 
sea view, new, 3 bedrooms including a walk-in, 2 shower room, living room 
onto open kitchen overlooking large terrace/garden 60m². Quiet, near 
schools, shops. 2 parking spaces. EPC: A. Ref.: 985670. Charges/yr : 1716 €.

NICE HAUT FABRON   485 000 €4P

Studio 30 m² dans bel immeuble, au 6ème étage avec ascenseur. Séjour 
avec cuisine ouverte donnant sur une terrasse de 5 m² exposée plein sud 
avec une très jolie vue mer, salle de bains et wc indépendant. Possible 
garage en sus. DPE : C. Réf. : 894550. ›› Studio 30 m² in beautiful 
building on the 6th fl oor. Living room with open kitchen overlooking 
a 5 m² South facing terrace with a beautiful sea view, bathroom and 
toilet. Garage option.   EPC: C. Ref.: 894550.

NICE CALIFORNIE   149 000 €S

EXCLUSIVITÉ
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EXCLUSIVITÉ

Très bel appartement exposé Sud/Ouest, vue mer et collines, 3P,66m2, 
très bon état, situé au coeur du Parc Impérial proche de toutes 
commodités. Parking collectif. DPE : NC. Réf. : 329841. Charges/an : 
165 €. ›› Very nice south / west facing apartment, sea and hills views, 
2-bed 66m2, very good condition, located in the heart of Imperial 
Park, close to all amenities. Parking lot. EPC: NC. Ref.: 329841. 
Charges/yr : 165 €.

NICE PARC IMPÉRIAL   269 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Très jolie maison sur 2 niveaux au calme, mitoyenne des deux cotés, 
parking extérieur devant la maison,à voir vite, coup de coeur assuré. 
DPE : C. Réf. : 328469. Charges/an : 86 €. ›› Very nice house on 2 levels 
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
Ref.: 4163. Charges/yr : 2640 €.

NICE CIMIEZ SCUDERI   310 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Grand 3 pièces en 3ème étage d’une résidence récente, séjour et cuisine 
américaine sur terrasse Sud, traversant et lumineux, 2 chambres avec placards, 
parking sous-sol. Proximité transports (Tramway, Train) et commerces.
DPE : C. Réf. : 327105. Charges/an : 1608 €. ›› Large 2-bed on the 3rd fl oor 
of a new residence, living room and kitchen onto South facing terrace, 
crossing and bright, 2 bedrooms with closets, basement parking. Near 
transport (tram, train) and shops. EPC: C. Ref.: 327105. Charges/yr : 1608 €.

NICE RIQUIER   299 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Grand 2 pièces d’angle dans belle copropriété du Coeur de Cimiez, 
séjour avec double fenêtre sur balcon, calme et ensoleillé, donnant 
sur la verdure, cuisine indépendante, cave. DPE : NC. Réf. : 327985. 
Charges/an : 2250 €. ›› Large corner 2-bed in a beautiful condo at 
the Heart of Cimiez, living room with double window onto balcony, 
sunny and quiet, overlooking the green, kitchen, cellar.  EPC: NC. 
Ref.: 327985. Charges/yr : 2250 €.

NICE CIMIEZ   265 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Proche clinique St George, studio en étage élevé, pièce à vivre et cuisine 
indépendante aménagée et équipée sur une belle terrasse avec vue dégagée, 
cave. Vendu loué 600 € HC, (ch : eau froide et chaude, chauff age gardien).
DPE : B. Réf. : 327731. Charges/an : 2370 €. ›› Near Clinic St George, studio on 
high fl oor, living room and fully fi tted and equipped kitchen onto a terrace 
with open views, basement. Sold rented € 600 without charges. (charges: 
cold and hot water, heating, guard). EPC: B. Ref.: 327731. Charges/yr : 2370 €.

NICE CIMIEZ/RECTORAT   165 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, 2P, 54m2 lumineux et calme, idéalement situé, séjour 
et cuisine ouvrant sur balcon, vue dégagée collines, chambre, SDB, 
garage, cave, proche transports et commerces. DPE : NC. Réf. : 326592. 
Charges/an : 2352 €. ›› Top fl oor, 1-bed, 54m2 bright and quiet, ideally 
located, living room and kitchen opening onto balcony, clear view 
over hills, bedroom, bathroom, garage, basement, close to transport 
and shops. EPC: NC. Ref.: 326592. Charges/yr : 2352 €.

NICE LE PORT   295 000 €2P
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 

Exceptionnel hôtel particulier, parc de 3200m², volumes rares, cheminées, salons de réception, piscine. Complété par villa contemporaine, splendide 
véranda ouvrant sur gd jardin, piscine, ensoleillé, calme absolu, stationnements. DPE : NC. Réf. : 0202. ›› Exceptional mansion, 3200m² park, rare 
volumes, fi replaces, reception rooms, swimming pool. Complemented by contemporary villa, splendid veranda opening onto large garden, 
swimming pool, sunny, quiet, parking. EPC: NC. Ref.: 0202.

NICE COEUR CIMIEZ  NOUS CONSULTERV

Dans le plus bel immeuble des Jardins de Cemenelum au Domitia, très gd 
appartement,  triple expo, dble séjour (à l’origine 5P). Immense terrasse Sud, 
calme absolu, vue parc et bassin. Bon état général, cave, parking sous-sol. DPE : F. 
Réf. : 4245va. Charges/an : 6576 €. ›› In the most beautiful building of the 
Gardens of Cemenelum at the Domitian, very large apt. triple exposure, double 
living room. Huge South facing terrace, quiet, park and pool views. Good 
condition, cellar, basement parking. EPC: F. Ref.: 4245va. Charges/yr : 6576 €.

NICE CIMIEZ   800 000 €4P

Magnifi que 2P, dernier étage refait à neuf, terrasse 107m², triple 
exposition, très ensoleillé. Séjour 26m², cuisine US, douche à l’italienne 
avec rangements, WC indépendant. Garage, cave. DPE : D. Réf. : 4236va. 
›› Beautiful 1-bed, top fl oor, renovated, 107m² terrace, triple exposure, 
very sunny. 26m² living room, open kitchen, walk-in shower with 
cupboards, separate toilet. Garage, basement.  EPC: D. Ref.: 4236va.

NICE CIMIEZ   390 000 €2P

Dans résidence récente de standing, sécurisée avec piscine, 
appartement refait à neuf, bénéfi ciant de prestations luxueuses, calme 
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

NICE CIMIEZ   1 280 000 €V
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CIMIEZ RIVIERA

39 Ter Bd de Cimiez - Le riviera Palace
06100 Nice 

 grandbleu@wanadoo.fr
04 93 91 04 32

AU CALME

Dans belle résidence, 2 pièces 44,85 m2. Séjour avec cuisine US, chambre 
avec placard, SDB, WC. Balcon. Double vitrage, volets électriques, 
climatisation. Parking collectif. Foncier : 760€. Lots : NC. DPE : D.
Réf. : 1457. Charges/an : 2280 €. ›› In a beautiful residence, 1-bed 44,85 
m2. Living room with open kitchen, bedroom with closet, bathroom, 
toilet. Balcony. Double glazing, electric shutters, air conditioning. 
Parking lot. Land 760 €.  EPC: D. Ref.: 1457. Charges/yr : 2280 €.

NICE CIMIEZ   198 000 €2P

SPACIEUX

Dans un magnifi que Palais, T6, 160m2, 4e étage. Séjour double, 
4 chambres, 2 SDE, cuisine indépendante, nombreux rangements, 
prévoir travaux. Foncier : 2117€. Lots : NC. DPE : C. Réf. : 1385. 
Charges/an : 6000 €. ›› In a magnifi cent palace, 6-room apt. 160m2, 
4th fl oor. Living room, 4 bedrooms, 2 shower rooms, kitchen, 
storage space, work required. Property: € 2117. EPC: C. Ref.: 1385. 
Charges/yr : 6000 €.

NICE CIMIEZ   575 000 €6P

NEUF BBC

Résidence BBC 2014 : T2 45m2 Ouest, calme absolu. Entrée, séjour/coin 
cuisine équipée, SDB, WC. Chambre/placard, terrasse 10m2. Garage et 
mobilier en sus. Énergie solaire. Jardins. Foncier : 669€. Lots : NC. DPE : D. 
Réf. : 1564. Charges/an : 1800 €. ›› Residence 2014 - BBC standard: 1-bed 
45m2, West facing, quiet. Entrance, living room/kitchen, bathroom, 
toilet. Bedroom/closet, 10m2 terrace. Garage and extra furniture. Solar 
energy. Gardens. Land 669 €. EPC: D. Ref.: 1564. Charges/yr : 1800 €.

NICE LIBERATION   259 000 €2P

NOUVEAUTÉ

Dernier étage, duplex de 140m2. Séjour 36m2, 4 chambres, 2 SDE, 
cuisine indépendante équipée. Bureau, loggia, grenier, rangements. 
Exposition S/O. Foncier : 1900€. Charges : 350€. Lots : NC. DPE : E. 
Réf. : 1509. Charges/an : 4200 €. ›› Top fl oor duplex of 140m2. 36m2 
living room, 4 bedrooms, 2 shower rooms, fi tted kitchen. O�  ce, 
loggia, attic, storage. S/W facing. Land: € 1900. Charges: € 350.
EPC: E. Ref.: 1509. Charges/yr : 4200 €.

NICE CIMIEZ   775 000 €6P

VUE MER

Etage élevé, belle vue mer. T4 82m2,  3 chambres placards. Cuisine 
équipée. Terrasse 15m2. Double vitrage, volets électriques. Cave. Parking 
collectif. Garage en sus. Foncier : 1361€. Lots : NC. DPE : E. Réf. : 1204. 
Charges/an : 2976 €. ›› High fl oor, beautiful sea view. 3-bed 82m2, 
3 bedrooms, closets. Fitted kitchen. 15m2 terrace. Double glazing, 
electric shutters. Cellar. Parking lot. Garage extra. Property: € 1361.  
EPC: E. Ref.: 1204. Charges/yr : 2976 €.

NICE CIMIEZ/CARAVADOSSI   410 000 €4P

Résidence des jardins de Cémenelum, T3 au calme, 73m2, rez de 
jardin. Séjour et cuisine US équipée meublée intégrée, 2 chambres, 
SDB, WC, parking, cave. Foncier : 1300€. Lots : NC. DPE : D. Réf. : 1458. 
Charges/an : 4320 €. ›› Residence of the Cemenelum gardens, quiet 
2-bed, 73m2, ground fl oor. Lounge and fi tted kitchen, fi tted open 
kitchen, 2 bedrooms, bathroom, toilet, parking, cellar. Land tax: 
€1300.  EPC: D. Ref.: 1458. Charges/yr : 4320 €.

NICE CIMIEZ   395 000 €3P

AU CALME
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NICE CIMIEZ
3, Place du Cdt Gérome - 06100 Nice 

 grandbleu@wanadoo.fr

04 93 85 83 32 

EXCLUSIVITÉ

Résidence gardien, piscine, jardin d’enfants. 4P, 83m², terrasse 31m2 
plein Sud. Cuisine US équipée. Cellier et placards. Garage en sous-sol. 
Appartement en parfait état. Sans vis-à-vis. Piscine. DPE : NC. Réf. : 1560. 
Charges/an : 2020 €. ›› Residence with caretaker, swimming pool, 
kindergarten. 3-bed 83m², 31m² South facing terrace. Open kitchen. Pantry 
and cupboards. Garage in the basement. Apartment in perfect condition. 
Not overlooked. Swimming pool.  EPC: NC. Ref.: 1560. Charges/yr : 2020 €.

NICE CORNICHE FLEURIE   380 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Résidence standing avec gardien, spacieux appartement traversant 
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
near the sea, beautiful 4-bed 160m². Entrance, living room with fi replace on 
terraces. Kitchen, 3 bedrooms incl. one double. Lots of charm, 4m ceilings. 
Cellar. Exceptional. Lots: 29. EPC: B. Ref.: 834va. Charges/yr : 5544 €.

NICE CARRÉ D’OR   860 000 €5P
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EXCLUSIVITÉ

Dans résidence moderne, au calme, beau 3 pièces traversant en parfait état, 
séjour sur balcon avec vue dégagée collines et ville. Cuisine indépendante 
avec loggia, 2 chambres, salle de bains, cave, parking collectif. DPE : C. 
Réf. : B-E0FCO5. Charges/an : 1320 €. ›› Modern residence, quiet, beautiful 
2-bed through in perfect condition, living room with balcony with view 
on the hills and city. Kitchen with balcony, 2 bedrooms, bathroom, 
basement, parking. EPC: C. Ref.: B-E0FCO5. Charges/yr : 1320 €.

NICE CIMIEZ   208 000 €3P
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ORPI AGERIM CARRÉ D’OR
04 97 03 04 05
6, Ave de Suède - 06000 Nice
agerim@orpi.com

Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

EXCLUSIVITÉ

Appartement en triplex de 133m2, avec dernier étage, un niveau avec 3 chbres, 
bain, buanderie, balcon, un niveau double living, cuisine, terrasse vue mer, un 
niveau pièce avec SDB, terrasse vue mer, prévoir rafraichissement, garage. 
DPE : C. Réf. : B-E0DH2B. ›› Triplex apartment of 133m2 up to the top fl oor, 
one level with 3 bedrooms, bathroom, laundry, balcony, a double level 
living room, kitchen, terrace with sea view, room with bathroom, terrace 
enjoying sea view. To be refreshed, garage. EPC: C. Ref.: B-E0DH2B.

NICE COEUR CIMIEZ   525 000 €5P

EXCLUSIVITÉ

A 2 minutes de la plage et du village, 2ème et dernier étage d’une petite 
copropriété. Beau 2P, 45m2 rénové, séjour avec cuisine US et balcon, 
SDE, faibles charges. Idéal pied à terre. vrai coup de coeur DPE : NC. 
Réf. : B-E0EQKK. Charges/an : 480 €. ›› Just minutes from the beach 
and village, 2nd and top fl oor of a small building. Nice 1-bed, 45m2, 
renovated, living room with kitchen and balcony, bathroom, low 
charges. Ideal holiday. EPC: NC. Ref.: B-E0EQKK. Charges/yr : 480 €.

SAINT-JEAN-CAP-FERRAT      299 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Belle maison sur 2 niveaux, séjour 38m2, 4 chambres, 3 SDE. Au 1er 
étage, grande terrasse de 30m2. Au RDC, jardin plat piscinable, d’environ 
200m2.  Exposition Sud. Garage. Cave. Vue très dégagée avec aperçu 
mer.  DPE : C. Réf. : B-E07M0U. ›› Nice house on 2 levels, 38m2 living 
room, 4 bedrooms, 3 bathrooms. 1st fl oor: large terrace of 30m2. On 
the ground fl oor: fl at garden - possible pool - of about 200m2. South 
facing. Garage. Cellar. Clear view to the sea. EPC: C. Ref.: B-E07M0U.

NICE BAS LANTERNE   730 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Petite résidence, très bon standing avec piscine, 4P, 93m2, en rez-de-jardin 
surélevé, 3 chambres, 2 bains, 55m2 de terrasse et jardin. Vue mer 180° du Cap-
Ferrat au Cap d’Antibes. Parking, 2 caves en sous-sol.  DPE : A. Réf. : B-E07NIW. 
Charges/an : 4620 €. ›› Small upmarket residence with swimming pool, 3-bed 
93m2 on raised garden level, 3 bedrooms, 2 bathrooms, terrace of 55m2 
and garden. Stunning panoramic sea view from Cap Ferrat to Cap d’Antibes. 
Parking, 2 cellars in the basement. EPC: A. Ref.: B-E07NIW. Charges/yr : 4620 €.

NICE CORNICHE FLEURIE   495 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Résidence de standing avec piscine, agréable studio de 23m2 habitables, 
balcon 6m2, au calme, sur verdure. Entièrement rénové. Cave. Parking 
privé.  DPE : C. Réf. : B-E0FTZR. Charges/an : 840 €. ›› Residence with 
swimming pool, nice studio, 23m2 of living space, 6m2 balcony, 
quiet, overlooking greenery. Completely renovated. Cellar. Private 
parking. EPC: C. Ref.: B-E0FTZR. Charges/yr : 840 €.

NICE LANTERNE   129 000 €S
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IMM’EUROP
34, Rue Arson - 06300 Nice

 agenceimmeurop@outlook.fr

04 93 26 80 26 

AGENCE
IMM’EUROP
SPÉCIALISTE DE VOTRE QUARTIER

Au calme, spacieux F1, dernier étage dans immeuble standing, 
cuisine indépendante, terrasse, jolie vue dégagée, ensoleillé, proche 
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
calme et lumineux.  DPE : NC. Réf. : 0104. ›› Dernier étage avec 
ascenseur, charmant 2P, 32 m2. Impeccable, très calme et lumineux. 
EPC: NC. Ref.: 0104.

VIEUX NICE PROCHE OPERA   180 000 €2P

Charmante et atypique maison, 150m2, terrasse, jardin plat de 360m2 
avec cabanon. Beau séjour de 45m2, 2 chambres + bureau, 2 bains, 
WC indépendant. Cave, buanderie. Très belle vue mer. Proche toutes 
commodités. DPE : NC. Réf. : 9735. ›› Charming and unusual house, 
150m2, terrace, fl at garden of 360m2 with shed. Beautiful living room of 
45m2, 2 bedrooms + o�  ce, 2 bathroom, separate toilet. Cellar, laundry 
room. Beautiful sea view. Close to all amenities. EPC: NC. Ref.: 9735.

NICE MONT-BORON   1 150 000 €V

Rés., piscine, beau 4P, duplex, 95m2 : séjour, cuis. ouverte équipée, 3 chbres, 
dressing, 2 SDE, buanderie, rangements. 2 terrasses, 30m2 chacune, jardinet 
25m2. Rénové, beaux matériaux, lumineux. Vue dégagée ville & mer. Garage, 
cave. DPE : NC. Réf. : 01023. ›› Residence with pool, beautiful 3-bed duplex, 
95m2. Living room, open kitchen, 3 bedrooms, dressing, 2 showers, laundry, 
storage. 2 terraces 30m2 each, 25m2 garden. Beautifully renovated, bright. 
Open view of city & sea. Garage, cellar. EPC: NC. Ref.: 01023.

NICE FABRON   468 000 €4P

Charmante maison jumelée, 108m2 au total, 4P : séjour cheminée, 3 
chambres, cuisine aménagée, 2 SDE, un studio indépendant. Terrasses et 
jardin de 190m2. Parking extérieur. Vue dégagée collines, calme, plein Sud. A 
rafraichir. DPE : NC. Réf. : 01012. ›› Charming semi-detached house, 108m2, 
4 rooms: lounge with fi replace, 3 bedrooms, kitchen, 2 bathrooms, an 
independent studio. Terraces and 190m2 of garden. Outdoor parking. View 
on the hills, calm, facing due South. To be refreshed. EPC: NC. Ref.: 01012.

LA TRINITÉ LA PLANA   340 000 €V

Charmant 2 pièces de 37,5 m² en parfait état. Séjour, cuisine équipée, 
petite chambre au calme. Vue mer, plein Sud. Cave. DPE : NC. Réf. : 1333. 
›› Charming 1-bed of 37.5 m² in perfect condition. Living room, fi tted 
kitchen, small & quiet bedroom quiet. Sea view, facing due south. 
Cellar. EPC: NC. Ref.: 1333.

VIEUX NICE PONCHETTES   315 000 €2P

Beau 3 pièces traversant de 83 m² avec balcon. Vaste séjour, cuisine 
séparée, 2 chambres, 2 salles d’eau, un dressing. Parfait état. Beaucoup 
de charme. DPE : NC. Réf. : 1235. ›› Lovely 2-bed through apartment 
of 83 m² with balcony. Large living room, kitchen, 2 bedrooms, 
2 bathrooms, a dressing room. Perfect condition. Charming. 
EPC: NC. Ref.: 1235.

VIEUX NICE COULÉE VERTE   430 000 €3P
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BEAUMONT IMMOBILIER
8, Rue Beaumont – 06300 Nice 
 contact@beaumontimmo.com

04 93 56 66 46 

N
IC

E

WWW.BEAUMONTIMMO.COM

Dernier étage d’un bel immeuble Niçois, 3P mansardé, 35m² au sol, 
2 chambres, séjour, coin repas, cuisine US aménagée, Idéal 1er achat ou 
placement. DPE : C. Réf. : 255886. ›› Top fl oor of a typical building, 
2-bed in attic, 35m², 2 bedrooms, living room, dining area, fi tted 
kitchen, Ideal 1st purchase or investment. EPC: C. Ref.: 255886.

NICE REPUBLIQUE   112 000 €3P

Beau 4P à deux pas de la Coulée Verte et de la République, à trois de la 
place Garibaldi, dans résidence au calme avec terrasse et garage, SDD, 
SDB, WC indépendant. DPE : C. Réf. : 775585. ›› Beautiful 3-bed close 
to the Coulée Verte and Republic ave., near Garibaldi Square, in a 
quiet residence with terrace and garage, shower, bathroom, separate 
toilet.  EPC: C. Ref.: 775585.

NICE REPUBLIQUE   349 000 €4P

Commerces et tramway au pied de cette résidence de standing 
parfaitement entretenu, 3P de 70m² avec loggia et balcon, cave et 
garage inclus dans le prix. DPE : C. Réf. : 893863. ›› Shops and tram 
at the foot of this perfectly maintained upmarket residence, 2-bed 
70m² with loggia and balcony, basement and garage included. 
EPC: C. Ref.: 893863.

NICE SAINT-ROCH   199 000 €3P

Beau 4P, parfait état. Demi étage surélevé sur un jardinet clos. Proximité 
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
Magnifi que terrasse avec vue exceptionnelle 
sur Nice et la mer. Honoraires 469.30€. 
EDL INCLUS. DPE : C. Réf. : B-E0HG5Z.

EXCLU
SIVITE
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AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
Place Georges Clémenceau - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

sales@bovis-properties.com
04 93 01 00 36 

EXCLUSIVITÉ

3P, 45m². Entrée, salon avec cuisine US accès terrasse, 2 chambres dont 
une accès terrasse, SDE, WC. Climatisation. Lots: 34. Foncier: 600€. 
DPE : D. Réf. : AGB3P446. Charges/an : 1252 €. ›› 2-bed 45m². 
Entrance, living room with open kitchen, terrace, 2 bedrooms incl. 
1 with terrace, bathroom, toilet. Air conditioner. Lots: 34. Land: € 600. 
EPC: D. Ref.: AGB3P446. Charges/yr : 1252 €.

BEAULIEU-SUR-MER      315 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Rés. standing, piscine, 3P 66m². Séjour accès terrasse & jardin, cuis. 
ouverte, chambre avec dressing/SDB/WC, 2nde chambre avec 
SDE/WC. Cave, parking. Lots: 51. Foncier: 988€. DPE : D. Réf. : AGB3P434. 
›› Upmarket residence with pool, 2-bed 66m². Lounge onto terrace 
and garden, open kitchen, bedroom with dressing room/bathroom/
WC, 2nd bedroom with shower room/WC. Cellar, parking. Lots: 51. 
Land: € 988.  EPC: D. Ref.: AGB3P434.

VILLEFRANCHE-SUR-MER BASSE CORNICHE   570 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

3P, 68m² traversant. Entrée, séjour accès terrasse, cuisine et 2 chambres 
accès balcon, SDB avec WC, et WC invités. Cave, garage. Lots: 70. Foncier: 
1072€. DPE : C. Réf. : AGB3P412. Charges/an : 2774 €. ›› 2-bed through 
68m². Entrance, lounge onto terrace, kitchen and 2 bedrooms onto 
balcony, bathroom with WC and guest WC. Cellar, garage. Lots: 70. 
Land: € 1072. EPC: C. Ref.: AGB3P412. Charges/yr : 2774 €.

BEAULIEU-SUR-MER      390 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Dans petite résidence, 3P de 57m², 1er étage. Entrée, salon accès balcon vue 
mer, chambre vue mer, cuisine aménagée indépendante, 2ème chambre 
avec placards, SDB avec WC. Cave. Bon état. Vue mer. Lots: 15. Foncier: NC. 
DPE : E. Réf. : AGB3P467. Charges/an : 850 €. ›› In small residence, 2-bed of 57m², 
1st fl oor. Entrance, lounge onto balcony enjoying sea view, bedroom with sea 
view, separate kitchen, 2nd bedroom with fi tted wardrobes, bathroom with WC. 
Cellar. Good condition. Lots: 15.  EPC: E. Ref.: AGB3P467. Charges/yr : 850 €.

BEAULIEU-SUR-MER      350 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Exposée Sud, magnifi que propriété de 1889m². Villa principale sur 
2 niveaux, 3 chambres, 3 bains. Avec 3P de 59m² pour invités/staff .  
Piscine, parking et garage. Au calme, Vue mer panoramique imprenable ! 
DPE : D. Réf. : AGB3P465. ›› South facing, Beautiful 1889m² property. 
Main villa on 2 levels, 3 bedrooms, 3 bathrooms. Guest 2-bed of 
59m². Pool, parking and garage. Quiet, stunning panoramic sea view!  
EPC: D. Ref.: AGB3P465.

VILLEFRANCHE-SUR-MER MOYENNE CORNICHE NOUS CONSULTERV

EXCLUSIVITÉ

3P traversant, 82m². Entrée, séjour accès véranda et terrasse, cuisine séparée 
accès loggia fermée, 2 chambres, salle de bains, WC invités, dressing/
buanderie séparé. Grand Garage. Vue mer ! Foncier: 1196€. Lots: NC. 
DPE : D. Réf. : AGB3P455. Charges/an : 2418 €. ›› 2-bed through 82m². 
Entry, lounge onto veranda and terrace, kitchen onto loggia, 2 bedrooms, 
bathroom, guest toilet, dressing room / laundry room. Large Garage. Sea 
view ! Land: € 1196.. EPC: D. Ref.: AGB3P455. Charges/yr : 2418 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER CORNE D’OR   560 000 €3P
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NICOLAS PISANI & ASSOCIÉS
1, rue Paul Doumer - 06310 Beaulieu-sur-Mer 

 info@nicolaspisani.com

04 93 01 42 74

Dans une résidence de standing «pieds dans l’eau», avec port privé et aux 
portes du Cap Ferrat, appartement de 78,01 m² avec spacieuse terrasse, Bel 
aperçu mer, exposition sud-ouest, à rénover. Très bel emplacement. DPE : E. 
Réf. : 831298 VA B. Charges/an : 3683 €. ›› In a luxury residence located on 
the waterfront, with private port near Cap Ferrat, apartment of 78.01 m² with 
a spacious terrace, locely sea view, South West facing, needs renovation. 
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